2

2

Edição nº 3787 - Ano 15 - 6 de Setembro de 2021

domtdf003787c206092021SUMÁRIO

• AVISO DE ANULAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE Nº 5-IL-305-2021

• EXTRATO DO TERMO ADITIVO 2TA-2-645-2021 - CONSTRUTORA JF PRADO

Edição nº 3787 - Ano 15 - 6 de Setembro de 2021

Versão eletrônica disponível em: http://diario.teixeiradefreitas.ba.gov.br

AVISO DE ANULAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE Nº 5-
IL-305-2021

A SECRETÁRIA MUNICIPAL ASSISTÊNCIA SOCIAL DE TEIXEIRA DE FREITAS - BAHIA,
no  uso  de  suas  atribuições,  resolve  tornar  sem  efeito  a  homologação  de
INEXIGIBILIDADE Nº 5-IL-305/2021, que consta na página 2, caderno 1, Edição nº
3772, Ano 15, de 16 de agosto de 2021.

Teixeira de Freitas, 20 de Agosto de 2021.

Carla Rodrigues Costa
Secretária Municipal de Assistência Social

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 2TA-2-645-2021 - CONSTRUTORA JF PRADO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº: 003-2021.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 428/2021.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TEIXEIRA DE FREITAS. CNPJ: 13.650.403/0001-28.
CONTRATADO: CONSTRUTORA J. F. PRADO LTDA. CNPJ: 13.585.696/0001-07.
OBJETO: ALTERAÇÃO DE METAFÍSICA DO CONTRATO 2-645-2021, SEM QUALQUER
MAJORAÇÃO AO VALOR ORIGINAL, PREVALECENDO, EM RAZÃO DAS ALTERAÇÕES
DE SERVIÇOS A SEREM EXECUTADOS, A PLANILHA ORÇAMENTÁRIA CONSTANTE
NO ANEXO I DESTE TERMO ADITIVO.
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
20601 – SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, TRANSPORTES E SERVIÇOS
URBANOS
1.005 - INFRAESTRUTURA URBANA
449051 - OBRAS E INSTALAÇÕES
DATA: 31 de agosto de 2021.

Gesse de Cristo Almeida
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, TRANSPORTE E SERVIÇOS

URBANOS

Edição nº 3787 - Ano 15 - 6 de Setembro de 2021

Chave de verificação: domtdf003787c206092021 Pág.: 2 de 2

	Edição nº 3787 - Ano 15 - 6 de Setembro de 2021
	domtdf003787c206092021
	SUMÁRIO